购项目(XPHC2026-J1-1003)竞争性谈判公告   咨询本项目

发布时间 2026-01-19 信息ID 1965974936166400

采购类别 货物招标 信息类型 采购信息

采购类型 企业采购 采购期限 详见内容

采购单位 河池市宜州区人民医院 招标代理 广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

截止时间 详见内容 截止时间 详见内容

一、项目基本情况

项目编号：XPHC2026-J1-1003

项目名称：河池市宜州区人民医院耳声发射仪采购项目

采购方式：R竞争性谈判   £竞争性磋商   £询价

最高限价（预算金额）：人民币贰拾捌万玖仟捌佰元整（￥289800.00元）

采购需求：耳声发射仪1台。具体技术参数及要求详见竞争性谈判采购文件《项目采购需求》。

合同履行期限：合同生效后30日内完成安装调试，验收合格，交付使用。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1、国内注册（指按国家有关规定要求注册），具备独立承担民事行为能力，生产或经营达到本次采购货物及服务要求的供应商。

2、供应商需具备行业主管部门颁发的有效医疗器械生产或经营许可证。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。除单一来源采购项目外，